MUNICIPIO  DE BRASILÂNDIA DO SUL
Estado do Paraná

Av. Adão  Arcângelo Dal Bem, 882 – Telefone 0XX-44-3654-1235 – Fax 0XX-44-3654-1209

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 025/2023

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Brasilândia do Sul - PR, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o resultado das provas escritas objetivas para os cargos que terão prova prática, conforme ANEXO
I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 020/2023.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que as Provas Práticas serão realizadas no dia 20 DE
AGOSTO DE 2023, com início às 09H00MIN, para o cargo de MOTORISTA será na ESCOLA MUNICIPAL
ALICE ZANELLA DE SOUZA, sito à Rua Lídia de Farias Souza, nº 429 - Centro, em Brasilândia do Sul – PR,
para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO I e GARI será no CENTRO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO INFANTIL CRIANÇA FELIZ, sito à Rua Lídia de Farias Souza, nº 1453 - Centro, em Brasilândia
do Sul – PR (em frente à Escola Municipal Alice Zanella De Souza).

Art. 3º - Para realizar a prova prática os candidatos classificados para o cargo de Motorista II
deverão apresentar carteira de habilitação, no mínimo, categoria “D”, a qual deverá ter sido obtida ou
renovada até a data da realização da Prova Prática.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Brasilândia do Sul - PR, 15 de agosto de 2023.

Alex Antônio Cavalcante
Prefeito Municipal

MUNICIPIO  DE BRASILÂNDIA DO SUL
Estado do Paraná

Av. Adão  Arcângelo Dal Bem, 882 – Telefone 0XX-44-3654-1235 – Fax 0XX-44-3654-1209

ANEXO I

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO I

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

674458 AMANDA SANCHES DA SILVA 23/03/2002 45,0 20,0 20,0 85,0 Classificado
674761 THALITA SCUTERI TUDE SOUZA 28/08/1987 40,0 25,0 15,0 80,0 Classificado

673772
FERNANDA DE SOUZA PEICHAO
FERREIRA

29/10/1988 45,0 25,0 10,0 80,0 Classificado

674230
IESSA CRISTINA VERGILIO DOS
SANTOS

13/06/1995 40,0 20,0 15,0 75,0 Classificado

674266 ROSALIA SAMPAIO DA CRUZ 28/11/1967 35,0 20,0 15,0 70,0 Classificado
673867 MARLI NASCIMENTO BASTOS 28/06/1980 40,0 15,0 15,0 70,0 Classificado
673900 JHAINY KELLY DE BRITO 10/02/1990 40,0 20,0 10,0 70,0 Classificado
673935 KATIA MARIA QUILLES SANTOS 30/05/1991 35,0 20,0 15,0 70,0 Classificado
674192 JESSICA CORREIA DA COSTA 27/04/2001 45,0 15,0 10,0 70,0 Classificado

674223
JANETE APARECIDA DA COSTA
DOS SANTOS

01/02/1971 30,0 25,0 10,0 65,0 Classificado

675005
ANATALIA WELITA RIBEIRO DA
HORA

21/12/2000 50,0 10,0 5,0 65,0 Classificado

673913 VANILZA MACHADO 05/10/1969 35,0 15,0 10,0 60,0 Classificado
674847 EDILENE COUTINHO 30/03/1979 35,0 15,0 10,0 60,0 Classificado

673949
SIMONE ALVES DOS REIS DE
SOUZA

17/04/1987 25,0 25,0 10,0 60,0 Classificado

673777 ALINE IMACULADA NUNES 21/07/1990 35,0 15,0 10,0 60,0 Classificado
674972 JANAINA BIAZETTI DA SILVA 27/02/2005 40,0 0,0 20,0 60,0 Classificado
674074 IRANILDE DE SANTANA 22/02/1970 25,0 10,0 20,0 55,0 Classificado
674607 ROSIMEIRE DE ARAUJO 28/01/1982 30,0 15,0 10,0 55,0 Classificado
673945 LUCIANE CRISTINA PEREIRA 14/03/1985 25,0 15,0 15,0 55,0 Classificado
673812 CRISTIANE FAUSTINO PEREIRA 13/03/1986 30,0 10,0 15,0 55,0 Classificado
674864 LAUANA DE SOUZA GOMES 20/10/2001 40,0 10,0 5,0 55,0 Classificado
674656 ELISAMA MORAIS SILVA 30/05/2002 30,0 10,0 15,0 55,0 Classificado

674604
KEMILLY RAISSA SAMPAIO DOS
REIS

15/02/2008 40,0 5,0 10,0 55,0 Classificado

673768 SIRLEI SOBREIRO BATISTA 24/11/1972 30,0 10,0 10,0 50,0 Classificado
674363 ROSA SARAIVA GARCIA 23/09/1974 30,0 15,0 5,0 50,0 Classificado
673887 ELIANE MARIM 12/04/1979 35,0 5,0 10,0 50,0 Não classificado

674981
LUCIANA PEREIRA DO
NASCIMENTO CAVALHEIRO

11/09/1982 30,0 10,0 10,0 50,0 Não classificado

674007 FRANCIELE DE SOUZA SANTOS 21/07/1986 25,0 5,0 20,0 50,0 Não classificado
673899 JAMILE ARAUJO DE BRITO 12/02/1990 25,0 10,0 15,0 50,0 Não classificado
675061 KELLY CAROLINA BOONE 20/01/1996 35,0 5,0 10,0 50,0 Não classificado
674612 BRENDA THAIS RAMOS 17/12/1997 35,0 5,0 10,0 50,0 Não classificado

673862
ISABEL RIBEIRO BATISTA
SOARES

10/09/2003 30,0 10,0 10,0 50,0 Não classificado

674050 LUCIANA LOPES 13/01/1977 25,0 10,0 10,0 45,0 Não aprovado

674540
PATRICIA APARECIDA DOS
SANTOS

30/07/1992 35,0 5,0 5,0 45,0 Não aprovado

673894 LAIS DAYSE PIRES RAMOS 26/04/1993 40,0 0,0 0,0 40,0 Não aprovado
674982 VANESSA SANTOS 04/10/1998 20,0 10,0 10,0 40,0 Não aprovado
673769 RAISSA SILVA SANTANA 26/03/2003 20,0 5,0 15,0 40,0 Não aprovado
673822 JOSIANE DA SILVA 16/06/1985 20,0 5,0 10,0 35,0 Não aprovado
674750 EVA MAYARA FARIAS SANTOS 21/04/1997 25,0 0,0 10,0 35,0 Não aprovado

674361
JAQUELINE SILVA DE
ALCANTARA

10/03/1986 20,0 5,0 5,0 30,0 Não aprovado

674696 BEATRIZ DA CRUZ LIPPEL 21/04/1996 --- --- --- N/C Desclassificado

673766
FABIA APARECIDA PEREIRA DE
FREITAS

12/10/1990 --- --- --- N/C Desclassificado

674438 FATIMA VANISKI DA SILVA 23/06/1972 --- --- --- N/C Desclassificado
674208 HIVANILDA SANTINHA BARION 09/07/1957 --- --- --- N/C Desclassificado
674615 JULIANA APARECIDA DE SOUZA 13/08/1998 --- --- --- N/C Desclassificado

MUNICIPIO  DE BRASILÂNDIA DO SUL
Estado do Paraná

Av. Adão  Arcângelo Dal Bem, 882 – Telefone 0XX-44-3654-1235 – Fax 0XX-44-3654-1209

673751 KATULY TANI 31/01/1997 --- --- --- N/C Desclassificado
674115 LAIS LETICIA SCHOTEN 13/03/1994 --- --- --- N/C Desclassificado
674826 LEZIANE EUGENIO 26/04/1989 --- --- --- N/C Desclassificado
675032 MEIRIELLEM DALCOL LIMA 06/09/1987 --- --- --- N/C Desclassificado
673911 PAULA KAROLAINE ALVES MUNIZ 10/10/1998 --- --- --- N/C Desclassificado
673764 SONIA MARIA DE ANDRADE 09/07/1972 --- --- --- N/C Desclassificado

GARI

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

673883 EDUARDO RANULFO CARDOSO 29/12/1984 50,0 15,0 15,0 80,0 Classificado
674704 LEILA DAIANE FERREIRA 14/06/1991 45,0 15,0 10,0 70,0 Classificado

674299
LAURIANO FERREIRA DOS
SANTOS

04/05/1969 45,0 5,0 10,0 60,0 Classificado

674212 DIVA FAUSTINO PEREIRA 26/04/1970 35,0 15,0 10,0 60,0 Classificado
674881 ANDREIA ALVES DE OLIVEIRA 26/03/1983 35,0 15,0 10,0 60,0 Classificado
674996 PRISCILA CORREIA 12/05/1992 40,0 10,0 10,0 60,0 Classificado
673803 GIANI MOREIRA PIMENTEL 06/07/1982 30,0 15,0 10,0 55,0 Classificado
674637 MANOEL PEREIRA DOS SANTOS 11/06/1961 25,0 10,0 15,0 50,0 Classificado
675125 ADAO FIGUEIREDO DA SILVA 27/08/1965 30,0 10,0 10,0 50,0 Classificado
674792 VALDIRENE SILVA DA COSTA 11/06/1976 25,0 15,0 10,0 50,0 Classificado
673922 VERA LUCIA DE SOUZA OLIVEIRA 27/09/1979 25,0 10,0 15,0 50,0 Classificado
674321 MARCIA APARECIDA DA SILVA 09/02/1981 30,0 10,0 10,0 50,0 Classificado

673965
BRUNA ROBERTA DE CARVALHO
ALVES

27/05/1998 35,0 10,0 5,0 50,0 Classificado

673784
ALINE BEATRIZ DOS SANTOS
SILVA DIAS

18/05/2000 30,0 10,0 10,0 50,0 Classificado

673903
MARIA APARECIDA BELEM DE
MATIS DO NASCIMENTO

22/12/1974 30,0 10,0 5,0 45,0 Não aprovado

673930 MEIRE DOS SANTOS SILVA 24/08/1985 30,0 10,0 5,0 45,0 Não aprovado
673967 BRUNO HENRIQUE FERREIRA 20/06/1994 20,0 15,0 10,0 45,0 Não aprovado
673933 GISMARA ALVES PEREIRA PINTO 28/10/1994 30,0 10,0 5,0 45,0 Não aprovado
674209 ROSANA DOS SANTOS PRAXEDES 18/05/1981 25,0 10,0 5,0 40,0 Não aprovado

673889
MAYARA CRISTINA MARTINS
BARBOSA

22/04/1992 30,0 5,0 0,0 35,0 Não aprovado

673932 GERALDO AUGUSTO SANTOS 02/09/1956 15,0 5,0 10,0 30,0 Não aprovado
674218 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS 26/02/1963 10,0 15,0 5,0 30,0 Não aprovado
674030 ERICA JULIANA FLORIO 13/02/1993 15,0 10,0 5,0 30,0 Não aprovado

674697
GUILHERME APARECIDO DE
ALMEIDA

19/12/2002 20,0 0,0 5,0 25,0 Não aprovado

674989 ADALMIR LIMA NETO 27/11/1970 20,0 0,0 0,0 20,0 Não aprovado
673872 SUZANA DOS SANTOS OLIVEIRA 18/10/1992 15,0 5,0 0,0 20,0 Não aprovado

674006
DANIELE GALINSKI DA CUNHA
FERREIRA

27/02/1995 --- --- --- N/C Desclassificado

674526 GUILHERME SOARES BIZERRA 22/12/1997 --- --- --- N/C Desclassificado

675105
JOSE CARLOS NASCIMENTO
BASTOS FILHO

12/09/2003 --- --- --- N/C Desclassificado

675073 KELLY CAROLINA BOONE 20/01/1996 --- --- --- N/C Desclassificado

MOTORISTA II

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

673785 GEDEOM FRANCA DE MORAES 18/08/1963 40,0 20,0 25,0 85,0 Classificado
673861 GABRIEL SCHIZII DE MORAES 04/02/1989 40,0 25,0 15,0 80,0 Classificado
674062 ELIO MARTINS 12/11/1958 40,0 10,0 25,0 75,0 Classificado

675071
ARNALDO APARECIDO
DOMINGOS DE BARROS

06/05/1966 25,0 25,0 25,0 75,0 Classificado

674034 APARECIDO JULIO SARAIVA 24/04/1962 30,0 20,0 20,0 70,0 Classificado
674317 MAYCON OLIVEIRA 12/04/1987 35,0 20,0 15,0 70,0 Classificado

MUNICIPIO  DE BRASILÂNDIA DO SUL
Estado do Paraná

Av. Adão  Arcângelo Dal Bem, 882 – Telefone 0XX-44-3654-1235 – Fax 0XX-44-3654-1209

674073 RAPHAEL MEDEIROS SIMOES 11/03/1994 45,0 10,0 15,0 70,0 Classificado
673927 EDIVALDO JOSE DE OLIVEIRA 22/07/1996 40,0 20,0 10,0 70,0 Classificado
674012 MARLEY JOSE DE LIMA 22/07/1967 30,0 20,0 15,0 65,0 Classificado

674188
FERNANDO AUGUSTO DA
CONCEICAO

23/10/1980 35,0 15,0 15,0 65,0 Classificado

673855 JOCIEL CRISPIM 07/06/1986 35,0 15,0 15,0 65,0 Classificado
673842 JOCIMAR PEREIRA MALFATO 26/03/1988 30,0 15,0 20,0 65,0 Classificado

674617
ALESSANDRO DO NASCIMENTO
ALVES

30/09/1991 25,0 20,0 20,0 65,0 Classificado

674622 MARCIO JOSE PERBELINI 03/02/1980 30,0 15,0 15,0 60,0 Classificado

673860
ALYSSON LUIZ RODRIGUES DE
SOUZA

07/05/1991 40,0 15,0 5,0 60,0 Classificado

673850 VINICIUS MATOS DE ALMEIDA 25/03/1996 35,0 15,0 10,0 60,0 Classificado
674155 ROQUE FERREIRA NETO 19/09/1986 35,0 10,0 10,0 55,0 Classificado
675104 WILIAN PINHEIRO DA SILVA 27/05/1989 20,0 15,0 20,0 55,0 Classificado

673888
CAIO HENRIQUE DE SOUZA
CORREIA

05/12/1995 35,0 0,0 20,0 55,0 Classificado

675031 JOSE ANTONIO GUERRA 30/09/1979 30,0 10,0 10,0 50,0 Classificado

675107
SOLENE FERREIRA SANTOS
BASTOS

28/07/1984 30,0 10,0 10,0 50,0 Classificado

673807 ADRIANO SANTANA DA ROCHA 06/03/1990 40,0 0,0 10,0 50,0 Classificado
674657 ROMARIO CORREIA 18/08/1994 30,0 5,0 15,0 50,0 Classificado
673805 JORGE RODRIGUES DOS SANTOS 02/08/1958 25,0 10,0 10,0 45,0 Não aprovado
674272 ANTONIO DO NASCIMENTO 05/03/1960 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
673995 CAUDIO OLIVEIRA MEDEIROS 15/02/1961 15,0 10,0 20,0 45,0 Não aprovado
674640 HAROLDO BELARMINO DA SILVA 09/06/1961 15,0 10,0 20,0 45,0 Não aprovado
673804 EDILSON DE SOUZA SANT´ANA 23/09/1976 20,0 15,0 10,0 45,0 Não aprovado
674525 GUILHERME SOARES BIZERRA 22/12/1997 25,0 10,0 10,0 45,0 Não aprovado
673806 MANOEL ARLINDO FRANCISCO 26/11/1974 25,0 5,0 10,0 40,0 Não aprovado
674029 MARCELO JOSE CARVALHO 10/09/1981 20,0 10,0 10,0 40,0 Não aprovado

674857
CASSIANO CAVALCANTE DA
SILVA

09/12/1994 20,0 10,0 10,0 40,0 Não aprovado

674813 DONIZETI LUIZ BEZERRA 14/09/1957 15,0 5,0 10,0 30,0 Não aprovado
674614 SEBASTIAO FRANCISCO ALVES 21/04/1964 10,0 5,0 15,0 30,0 Não aprovado
674005 MILTON MOREIRA DA SILVA 09/10/1968 15,0 0,0 5,0 20,0 Não aprovado
674287 APARECIDO DELLA COLLETA 08/06/1952 5,0 0,0 5,0 10,0 Não aprovado
675020 JEFFERSON ALVES MURCA 19/06/1992 5,0 0,0 0,0 5,0 Não aprovado
673978 ALEX JOSE AZUMI 17/04/1983 --- --- --- N/C Desclassificado
674726 ALEX ROBSON DOS SANTOS 28/05/1982 --- --- --- N/C Desclassificado
674903 CLAUDIVINO QUEIROZ DE LIMA 01/11/1965 --- --- --- N/C Desclassificado
674862 JOAO ROSINALDO ELIAS 03/07/1979 --- --- --- N/C Desclassificado
674219 LEANDRO HUDSON DE FREITAS 08/12/1980 --- --- --- N/C Desclassificado
674369 LUIZ HENRIQUE SARTORI 03/01/1963 --- --- --- N/C Desclassificado
674576 RODRIGO DA SILVA 25/08/1995 --- --- --- N/C Desclassificado
675027 SERGIO DIASSI 26/04/1965 --- --- --- N/C Desclassificado
673790 SIDNEI TEIXEIRA 26/08/1989 --- --- --- N/C Desclassificado

		2023-08-16T17:14:32-0300
	ALEX ANTONIO CAVALCANTE:01760012980